
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
07 липня 2020 
 
Про проведення поділу 
земельної ділянки на розі  
вул. Чекаліна та вул. Лесі 
Українки  
 

 З метою формування земельних ділянок, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12 

Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 68 від 26.06.2020 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Провести поділ земельної ділянки площею 2,0017 га (кадастровий 

номер 5310200000:50:025:1132) для здійснення комплексної забудови (код 

згідно з КВЦПЗ 02.02- для колективного житлового будівництва) на розі  

вул. Чекаліна та вул. Лесі Українки у м. Горішні Плавні Полтавської області. 

2.Доручити Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Шкопотко М.М.): 

 2.1. Виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки площею 2,0017 га (кадастровий номер 

5310200000:50:025:1132) для здійснення комплексної забудови (код згідно з 

КВЦПЗ 02.02- для колективного житлового будівництва) на розі  

вул. Чекаліна та вул. Лесі Українки у м. Горішні Плавні Полтавської області; 

 2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:025:1132) на розі вул. 

Чекаліна та вул. Лесі Українки у місті Горішні Плавні Полтавської області 

подати на погодження до міської ради. 

 3. Фінансування робіт з розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки (кадастровий номер 

5310200000:50:025:1132) здійснити із залученням коштів бюджету або з інших 

джерел не заборонених законом. 

 

 

Міський голова                           (підписано)                                  Д.Г.Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


